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Rollups har lenge vært et 

nisjeprodukt i vårt sorti-

ment som har blitt stadig 

mer populært. Og det er 

i grunnen lett å forstå. De 

fungerer som en hel messe-

vegg i en liten bag; lett prak-

tisk og svært godt synlige i et 

messelandskap.

I romjulen produserte vi hele 28 rol-

lups for PAFILIA, en av de største le-

verandørene innen boligutvikling på 

Kypros. Ole Werring hadde egentlig 

sett frem til en fredlig pensjonisttilvæ-

relse på den vakre øya i Middelhavet, men 

sånn gikk det ikke.

- Jeg er og blir forretningsmann, sier Ole 

med et smil. – Når jeg ble introdusert for 

PAFILIA konseptet ble jeg tent, og siden det 

har jeg arbeidet mer eller mindre fulltid med å 

selge ferieboliger på Kypros.

Dette er tredje runden med rollups vi har gleden 

av å produsere for PAFILIA. Et sett på 14 norske 

og tilsvarende svenske rollups skal på turne rundt 

om i Skandinavia denne vinteren. Ole Werring er 

godt fornøyd med materiellet.

- Bildene gjengis med veldig høy kvalitet. Fargene 

”smeller” og skaper liv uansett hvor vi setter dem opp. 

Mekanismen og den praktiske bærevesken gjør turneli-

vet lettere å leve.

Våre rollups er 88 cm brede og ferdig montert 210 cm høye. Kas-

setten rommer hele duken sammen med fot og bakstolpe. Vi leverer 

til en svært konkurransedyktig pris, så pass på å spørre oss neste gang en 

messe står for døren! Andre formater kan også produseres på forespørsel.

Rollups på løpende bånd



studio - nytt

Utvidet engasjement 
med NAV

I et par år har vi vært engasjert på foto av NAV (ti-

deligere AETAT og Trygdeetaten). Vi har tatt hun-

drevis av bilder til både illustrasjoner og dokumen-

tasjon. Nå har vi i tillegg fått en avtale om lay-out 

og prepress på en månedelig publikasjon som heter 

FARVE. De første utgavene er forlengst ferdige og vi 

gleder oss over et veldig godt samarbeid.
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Vi utvider studio og 
produksjon

På senhøsten ble det et rom ledig, i tilknytning til 

vårt studio på Lilleaker. Rommet passer perfekt til 

våre storformatprintere og det store skjærebordet 

som trimmer materialet etter at det skrevet ut.

Vi har dermed fått frigjort en god del plass i det 

rommet som egentlig er dedikert til fotostudio. 

Resultatet er mer armslag og plass til de store lam-

pene som skaper det myke fine lyset til dine pro-

duktbilder.

Ny teknologi på nettet

Vi lagde første generasjon nettsider for våre kunde 

GranSeil i fjor. Nå er sidene redesignet og utviklet 

med bla SPRY meny i navigasjonspanelet. Vi gratu-

lerer Granseil med en virkelig moderne og elegant 

løsning og er stolte over å ligge helt i forkant av den 

nyeste teknologien på nettet. Bruk noen minutter på 

www.granseil.no om du er nysgjerrig.

Framtid som ansatt etter fortid 
som innsatt?

Under halvparten av arbeidsaktivitetene i norske fengsler gir 
kvalifisering til yrkeslivet. Arbeidet fungerer ofte som tidsfordriv 

eller sysselsetting, ifølge ansatte i norske fenglser.

”Ny karriere eller ny barriere? 
Arbeidsdimensjonen ved soning” er en studie 

av Lise Lien og Terje Olsen vedNordlandsforskning. 
Illustrasjonsfoto
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Unge fysisk funksjonshemmede i arbeid
Hvordan hindre barrierer mellom skole og arbeidsliv?

For unge mennesker med fysiske 
funksjonshemninger er barrierene til 
arbeidslivet overkommelige, forutsatt at det 
ikke går for lang tid etter endt skolegang. 
Tidlig, tett og målrettet oppfølging gir 
resultater. Virkemidler og støtteordninger 
finnes, og mulighetene for rask og 
ubyråkratisk tilrettelegging er til stede. 

Unge funksjonshemmede med sammensatte 
vansker og store bistandsbehov, møter de 
største barrierene. 
Det viser prosjektet Unge fysisk 
funksjonshemmede i arbeid, ledet av Heidi 
Gjerdrum, ved NAV Arbeidslivssenter i 
Hedmark.
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Mellom drøm og virkelighet?
Unge funksjonshemmede i overganger mellom utdanning og arbeidsliv

I rapporten Mellom drøm og virkelighet kommer Cecilie Høj Anvik ved Nordlandsforskning 
med råd til NAV: Ha større fokus på arbeidsplassen i stedet for på prosjekter og konstruerte 

praksisplasser. Forpliktende avtaler mellom NAV og arbeidsgiver må til. 
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